

Poznań, dnia 2009-09-15

EZ/5314/1...../2009

Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 98/2009 – staplery.

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

UWAGA: poprzednią korespondencją dokonano zmian terminów.

PYTANIA:

Pyt 1. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga aby staplery okrężne posiadały łamaną główkę co w znacznym stopniu zwiększa bezpieczeństwo użycia i usuwania staplera podczas i po zabiegu?

Pyt 2. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 1a-6a wymaga aby każdy ładunek posiadał nowy, świeży nóż tak aby zwiększyć szansę właściwego i skutecznego zespolenia?

ODPOWIEDZI:

Ad 1. Zamawiający w pakiecie nr 3 nie wymaga aby staplery okrężne posiadały łamaną główkę.

Ad 2. Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 1a-6a nie wymaga, aby każdy ładunek posiadał nowy świeży nóż.

PYTANIE:

1. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w pakiecie 1 pozycji 2 ma na myśli stapler liniowy z nożem z główką wygiętą w kształcie półksiężycy o profilu 30 mm, tworzący linię cięcia 40 mm zamykający na 2 mm ?
2. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w pakiecie 2 poz.1 dopuści również jednorazowy stapler okrężny z odłączaną główką i regulowanym dociskiem w zakresie od 1 mm - 2,5 mm, średnicy główki 25 mm, średnicy noża 16,4 mm, posiadający zszywki w rozmiarze 5,5 mm przed zamknięciem ? Jednocześnie wnosimy o wyłączenie poz.2 z pakietu 2 i utworzenie dla tej pozycji osobnego pakietu np.2a. Obecny kształt pakietu nie pozwala nam na złożenie korzystnej oferty.

3. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w pakiecie 3 pozycji 2 dopuści jednorazowy stapler okrężny z kontrolowanym lub automatycznym dociskiem tkanki o średnicy 29 mm posiadający wysokość zszywki przed zamknięciem 5,5mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi na to pytanie prosimy o wyłączenie poz. 2 z pakietu 3 i utworzenie nowej pozycji osobnego pakietu np.3 a.
4. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w pakiecie 4 pozycji 4a wymaga zaofiarowania ładunku z zszywkami zamykającymi się na 2 mm i 1,8 mm (zszywki przeznaczone do tkanki pośredniej pomiędzy grubą a standardową) ? Pozostałe parametry bez zmian.
5. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga w pakiecie 4, w poz.1, 2, 3, 4, 5, 6 aby nóż znajdował się staplerze ? Pozostałe parametry bez zmian.
6. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga w pakiecie 4, w poz.1a, 2a, 3a, 4a, 5a, 6a ładunków do staplerów z nożem (nóż wbudowany w stapler) ? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDZI:

Ad.1. Zamawiający miał na myśli stapler liniowy z nożem z główką wygiętą w kształcie półksiężyca o profilu 30 mm tworzący linię cięcia 40 mm zamykający na 2 mm.

Ad.2. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 2 z pakietu nr 2 i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzasadnienie: podczas wysokich i skomplikowanych zespołów przełykowo – jelitowych użycie automatycznej klipsownicy wraz z staplerem okrężnym 25 mm z łamaną główką gwarantuje bezpieczeństwo wykonanego zespolenia.

Ad.3. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie jednorazowego sztaplera okrężnego z kontrolowanym lub automatycznym dociskiem tkanki o średnicy 29 mm posiadający wysokość zszywki przed zamknięciem 5,5 mm w pakiecie 3 poz. 2. Utworzenie nowej pozycji jest nie zasadna ponieważ stapler o powyższych parametrach znajduje się w pakiecie 1 poz. 1

Ad.4. Zamawiający nie wymaga ładunku z zszywkami zamykającymi na 1,8 mm, ale dopuszcza.

Ad. 5. Zamawiający nie wymaga, aby nóż znajdował się w staplerze.

Ad. 6. Zamawiający nie wymaga w pakiecie 4, w poz.1a, 2a, 3a, 4a, 5a, 6a ładunków do staplerów z nożem.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna